㈱ヨ ド コ ウ

首都圏広域ブロ ッ ク  高崎営業所

対応機種

機種

エス モ全機種

※本商品は新品です

※在庫に限り があり ま す

＊扉全色対応になり ま す。 ※本体色はシルバー色のみになり ま す。

＊現行カタ ロ グの掲載商品になり ま す。

＊納期は当社受注後約２ 週間と なり ま す。

＊数に限り があり ま すので、 無く なり 次第終了と さ せて頂き ま す。 売切れの際はご 容赦願いま す。

   在庫状況は、 弊社担当ま でお問い合わせ願いま す。

＊消費税は別途計上願いま す。

   ご 拡販の一助と なれば、 幸いでご ざいま す。

   今後と も 弊社商品を ご 拡販の程、 宜し く お願い申し 上げま す。   

敬 具     

2026年1月吉日

ヨ ド 物置エス モ「 企画物置」  特別価格商品のご案内

   拝啓  貴社ま すま すご 盛栄のこ と と お慶び申し 上げま す。 平素は格別のご 高配賜り 厚く 御礼申し 上げま す。

   表題の件につき ま し て、 ご 販売頂いており ま すヨ ド 物置エス モの扉一部に微細な傷がある 商品を 紹介いたし ま す。

   数量に限り があり ま すが、 こ の度、 特別価格にて下記の通り ご 案内さ せて頂き ま す。

記

運賃／1 棟（ 販売店様納入と し て）

 

扉色 仕切

全色対応

TW 色/GM色/DO色

W E色/W C色

※本体色はシルバー色です

全色対応選べる ５ 色 ペン先程の傷

お客様各位

㈱アメニクス

特別価格にて
担当営業までお問い合わせください。

運賃込み

㈱ヨ ド コ ウ

首都圏広域ブロ ッ ク  高崎営業所

対応機種

機種

VGC全機種

※本商品は新品です

※在庫に限り があり ま す

＊本体定価・ サイ ズは現行と 同じ です。 (基礎のみ若干の変更あり )

＊オープン ス ペース (VKC)やド レ ス ド オプショ ン の取付可能です。

＊対象期間は2026年3月末受注ま でと なり ま す。

＊数に限り があり ま すので、 無く なり 次第終了と さ せて頂き ま す。 売切れの際はご 容赦願いま す。

   在庫状況は、 弊社担当ま でお問い合わせ願いま す。

＊消費税は別途計上願いま す。

ガレ ージ 1ス パン （ MG）

ヨ ド ガレ ージ 三和シヤッ タ ー仕様 特別価格商品のご案内

記

敬 具     

   拝啓  貴社ま すま すご 盛栄のこ と と お慶び申し 上げま す。 平素は格別のご 高配賜り 厚く 御礼申し 上げま す。

   表題の件につき ま し て、 現在ご 販売頂いており ま すヨ ド ガレ ージの旧三和シヤッ タ ー仕様におき ま し て

   在庫にご 準備がある ため、 こ の度、 特別価格にて下記の通り ご 案内さ せて頂き ま す。

   ご 拡販の一助と なれば、 幸いでご ざいま す。

   今後と も 弊社商品を ご 拡販の程、 宜し く お願い申し 上げま す。   

運賃／シャ ッ タ ー1 ス パン

旧色にてご対応

 【 例】

ダーク ウ ッ ド 色( DW )

2026年1月吉日

仕切

ス ミ 色( S M)

メ タ リ ッ ク グレ ー色( MG)

シャ ッ タ ー色

ガレ ージ+ オープンス ペース （ DW）ガレ ージ 2ス パン （ SM）

お客様各位

㈱アメニクス

特別価格にて
担当営業までお問い合わせください。

運賃込み